
         
 

Uchwała Nr 588/18 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 17 września 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy 

najmu 

 
Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t. j. - Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych 

w Słubicach kolejnej umowy najmu sali gimnastycznej i boiska szkolnego Zespołu 

Szkół Licealnych im. Zbigniewa Herberta w Słubicach przy ul. Bohaterów  

Warszawy 3, będących w trwałym zarządzie jednostki, ze Społeczną Niepubliczną 

Ogólnokształcącą Szkołą Muzyczną I st. w Słubicach na okres od 1 października 

2018 r. do 31 maja 2019 r. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Marcin Jabłoński 

Starosta Słubicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym 


